2021 年 1 月吉日

お得意様 各位

                                                                                                                            株式会社 ナイツ

                                                                                                                            千代田区一番町 15-21

 一番町コート 4 階

グローバル営業部長

弘中 徳行

     アノマロスコープ OT-Ⅱ点検・校正のご案内

拝啓 初春の候、貴社ますますのご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

 さて表題の件、アノマロスコープ OT-Ⅱは色覚異常の確定診断が可能である、唯一の検査機器で

す。

信頼の高い検査を実施するために、「最低 2 年に一度」は点検・校正を実施していただくことを

お勧め致します。

長期間、点検・校正を行わず使用しますと、ホコリの付着や LED および光学部品の特性が変化

するなどの原因により、検査精度が低下する可能性があります。継続して信頼ある精度の高い検査

を実施するために、使用の有無にかかわらず定期的な点検・校正をお勧め致します。

アノマロスコープ OT-Ⅱを導入されておりますご施設へのご案内をお願い申し上げます。

敬具

点検・校正についてご不明点がございましたら、カスタマーサービスセンターもしくは、弊社営

業担当までご連絡をいただけますよう重ねてお願い申し上げます。

以上

カスタマーサービスセンター

長野県埴科郡坂城町坂城 6249

電話：0268-82-8377

アノマロスコープ OT-Ⅱ